
Activitat per servei / especialitat Altes Cirurgia
Urgent

Cirurgia
Convencional

Cirurgia Major
Ambulatòria Cirurgia Menor Total interv.

Quirúrgiques CC.EE Urgències

Al·lergologia 0 0 0 0 0 0 2.986 0

Anestesiologia 3 83 3 2 1.084 1.172 6.041 0

Angiologia i cirurgia vascular 523 56 223 207 73 559 5.960 0

Aparell digestiu 30 7 3 9 0 19 11.657 0

Cardiologia 811 63 46 14 0 123 11.839 0

Cirurgia general i digestiva 3.292 735 804 952 1.021 3.512 14.440 13.852

Cirurgia oral i maxil·lofacial 219 8 29 189 932 1.158 2.249 0

Cirurgia ortopèdica i traumatologia 3.058 625 1.042 1.073 68 2.808 43.279 30.124

Cirurgia pediàtrica 185 0 0 180 31 211 1.353 0

Cirurgia plàstica 152 1 50 110 363 524 1.872 0

Clínica del dolor 0 0 0 0 1 1 1.432 0

Dermatologia 0 0 0 0 2.018 2.018 9.750 0

Dietetica 0 0 0 0 0 0 1.560 0

Endocrinologia 0 0 0 0 0 0 11.449 0

Farmàcia 0 0 0 0 0 0 1.088 0

Geriatria 367 0 0 0 0 0 0 0

Ginecologia i obstetrícia 1.836 340 312 194 334 1.180 9.593 6.074

Hematologia 1 0 0 1 0 1 15.978 0

Hospitalització a domicili 428 0 0 0 0 0 0 0

Medicina Física i Rehabilitació 0 0 0 0 0 0 7.500 0

Medicina interna 3.793 0 0 0 0 0 7.287 43.769

Neonatologia 147 0 0 0 0 0 0 0

Neurologia 477 0 0 0 0 0 8.005 0

No informat 0 0 0 0 0 0 0 59

Odontoleg 2 0 0 2 0 2 0 0

Oftalmologia 2.414 2 1 2.377 132 2.512 34.704 0

Oncologia 392 0 0 0 0 0 12.380 0

Otorinolaringologia 620 17 159 400 95 671 22.497 0

Pediatria 765 1 0 0 0 1 9.620 16.673

Pneumologia 295 0 0 0 0 0 10.136 0

Reumatologia 0 0 0 0 0 0 7.852 0

Treball social 0 0 0 0 0 0 1.666 0

TOTAL* 20.701 1.996 3.064 5.835 7.462 18.357 295.977 110.551

ACTIVITAT ESPECIALITZADA : GENER - DESEMBRE 2017

Unitat de cures intensives* 699 7 0 0 0 7 0 0

Unitat de Suport Urgències 0 0 0 0 0 0 1.246 0

Urologia 725 51 392 125 1.310 1.878 12.079 0

* Les altes del servei d'UCI, fan referència als ingressos. En el total d'altes estan comptabilitzades les altes d'UCI.



ACTIVITAT CCEE: GENER - DESEMBRE 2017

CCEE 2.017

Total Visites 295.977

Primeres 91.763

Segones 204.214

CCEE 2.017

Ginecologia i obstetrícia Total Visites 9.593

Primeres 2.395

Segones 7.198

Hematologia Total Visites 15.978

Primeres 913

Segones 15.065

Medicina Física i Rehabilitació Total Visites 7.500

Primeres 2.452

Segones 5.048

Medicina interna Total Visites 7.287

Primeres 977

Segones 6.310

Neurologia Total Visites 8.005

Primeres 1.695

Segones 6.310

Oftalmologia Total Visites 34.704

Primeres 14.366

Segones 20.338

Oncologia Total Visites 12.380

Primeres 968

Segones 11.412

Otorinolaringologia Total Visites 22.497

Primeres 9.202

Segones 13.295

Pediatria Total Visites 9.620

Primeres 2.965

Segones 6.655

Pneumologia Total Visites 10.136

Primeres 2.767

Segones 7.369

Reumatologia Total Visites 7.852

Primeres 1.678

Segones 6.174

Treball social Total Visites 1.666

Primeres 7

Segones 1.659

Unitat de Suport Urgències Total Visites 1.246

Primeres 1.244

Segones 2

Urologia Total Visites 12.079

Primeres 2.445

Segones 9.634

CCEE 2.017

Al·lergologia Total Visites 2.986

Primeres 1.214

Segones 1.772

Anestesiologia Total Visites 6.041

Primeres 5.939

Segones 102

Angiologia i cirurgia vascular Total Visites 5.960

Primeres 1.089

Segones 4.871

Aparell digestiu Total Visites 11.657

Primeres 4.550

Segones 7.107

Cardiologia Total Visites 11.839

Primeres 3.131

Segones 8.708

Cirurgia general i digestiva Total Visites 14.440

Primeres 4.134

Segones 10.306

Cirurgia oral i maxil·lofacial Total Visites 2.249

Primeres 961

Segones 1.288

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Total Visites 43.279

Primeres 16.413

Segones 26.866

Cirurgia pediàtrica Total Visites 1.353

Primeres 807

Segones 546

Cirurgia plàstica Total Visites 1.872

Primeres 418

Segones 1.454

Clínica del dolor Total Visites 1.432

Primeres 391

Segones 1.041

Dermatologia Total Visites 9.750

Primeres 5.365

Segones 4.385

Dietetica Total Visites 1.560

Primeres 263

Segones 1.297

Endocrinologia Total Visites 11.449

Primeres 1.175

Segones 10.274

Farmàcia Total Visites 1.088

Primeres 789

Segones 299
                * Activitat Serveis Infermeria



ACTIVITAT HOSPITALITZACIÓ: GENER - DESEMBRE 2017

Hospitalització 2.017

Altes totals 20.701

   Altes hosp. convencional 14.566

   Altes CMA 5.707

Estades 91.739

Estada Mitjana 6,30

Especialitats mèdiques 2.017

Aparell digestiu Altes totals 30
Estades 43
Estada Mitjana 2,05

Cardiologia Altes totals 811
Estades 5.631
Estada Mitjana 7,07

Geriatria Altes totals 367
Estades 2.741
Estada Mitjana 7,47

Hematologia Altes totals 1
Estades 0
Estada Mitjana #DIV/0

Hospitalització a domicili Altes totals 428
Estades 4.726
Estada Mitjana 11,04

Medicina interna Altes totals 3.793
Estades 29.757
Estada Mitjana 7,85

Neonatologia Altes totals 147
Estades 1.072
Estada Mitjana 7,29

Neurologia Altes totals 477
Estades 3.458
Estada Mitjana 7,25

Oncologia Altes totals 392
Estades 3.630
Estada Mitjana 9,26

Pediatria Altes totals 765
Estades 2.112
Estada Mitjana 2,76

Pneumologia Altes totals 295
Estades 2.487
Estada Mitjana 8,43

Angiologia i cirurgia vascular Altes totals 523
   Altes hosp. convencional 315
   Altes CMA 208
Estades 2.499
Estada Mitjana 7,93

Cirurgia general i digestiva Altes totals 3.292
   Altes hosp. convencional 2.433
   Altes CMA 859
Estades 13.416
Estada Mitjana 5,51

Cirurgia oral i maxil·lofacial Altes totals 219
   Altes hosp. convencional 32
   Altes CMA 187
Estades 136
Estada Mitjana 4,25

Cirurgia ortopèdica i traumatologia Altes totals 3.058
   Altes hosp. convencional 2.004
   Altes CMA 1.054
Estades 14.162
Estada Mitjana 7,07

Cirurgia pediàtrica Altes totals 185
   Altes hosp. convencional 3
   Altes CMA 182
Estades 12
Estada Mitjana 4,00

Cirurgia plàstica Altes totals 152
   Altes hosp. convencional 56
   Altes CMA 96
Estades 184
Estada Mitjana 3,29

Ginecologia i obstetrícia Altes totals 1.836
   Altes hosp. convencional 1.643
   Altes CMA 193
Estades 4.667
Estada Mitjana 2,84

Especialitats quirúrgiques 2.017

Anestesiologia Altes totals 3
   Altes CMA 3

Unitat de cures intensives Ingressos totals 699
Estades 3.520
Estada Mitjana 4,57

Odontoleg Altes totals 2
   Altes CMA 2

Oftalmologia Altes totals 2.414
   Altes hosp. convencional 9
   Altes CMA 2.405
Estades 27
Estada Mitjana 3,00

Otorinolaringologia Altes totals 620
   Altes hosp. convencional 249
   Altes CMA 371
Estades 693
Estada Mitjana 2,78

Urologia Altes totals 725
   Altes hosp. convencional 602
   Altes CMA 123
Estades 2.611
Estada Mitjana 4,34



ACTIVITAT ATENCIÓ PRIMÀRIA: GENER - DESEMBRE 2017

Total AP 2.017

Total Visites 345.460

Metge de familia 199.703

Pediatria 28.728

Odontologia 8.352

Infermeria 104.134

Treball Social 4.543

Mataró-Centre 2.017

Total Visites 107.539

Metge de familia 62.365

Pediatria 8.832

Odontologia 2.654

Infermeria 32.115

Treball Social 1.573

Cirera-Molins 2.017

Total Visites 137.584

Metge de familia 80.459

Pediatria 12.513

Odontologia 3.610

Infermeria 39.812

Treball Social 1.190

Argentona 2.017

Total Visites 100.337

Metge de familia 56.879

Pediatria 7.383

Odontologia 2.088

Infermeria 32.207

Treball Social 1.780



ACTIVITAT SALUT MENTAL: GENER - DESEMBRE 2017

Hospitalització 2.017

Altes totals 844

   Altes hosp. convencional 844

Estades 15.139

Estada Mitjana 17,94

Hosp. Psiquiatria
infantil 2.017

Altes totals 105

   Altes hosp. convencional 105

Estades 2.266

Estada Mitjana 21,58

Hosp. Psiquiatria
adult 2.017

Altes totals 739

   Altes hosp. convencional 739

Estades 12.873

Estada Mitjana 17,42

TOTAL CCEE 2.017

Total visites 34.353

Primeres 2.937

Segones 31.416

CCEE Centre Salut
Mental

Infanto-juvenil
2.017

Total visites 8.869

Primeres 930

Segones 7.939

CCEE Centre Salut
Mental Adults 2.017

Total visites 15.320

Primeres 906

Segones 14.414

Urgències 2.017

Total Urgències 3.341

CCEE Centre
Atenció i Seguiment 2.017

Total visites 8.953

Primeres 788

Segones 8.165

CCEE Psiquiatria
Hospitalària 2.017

Total visites 1.211

Primeres 313

Segones 898



Hospitalització 2.017

Altes totals 1.579

Estades del període 34.874

Estades de les altes 36.365

Estada Mitjana 23,03

Mortalitat 26,54%

Pressió d'UCIEs 3,17%

Hospitalització 2.017

Convalescència Altes totals 573

Estades del període 16.275

Estades de les altes 16.658

Estada Mitjana 29,07

Mortalitat 8,55%

Pressió d'UCIEs 0,00%

Cures pal·liatives Altes totals 450

Estades del període 4.849

Estades de les altes 4.757

Estada Mitjana 10,57

Mortalitat 62,44%

Pressió d'UCIEs 11,01%

Mitja Estada Psicoger. Altes totals 304

Estades del període 8.529

Estades de les altes 8.709

Estada Mitjana 28,65

Mortalitat 18,42%

Pressió d'UCIEs 0,00%

PIUC Altes totals 85

Estades del període 729

Estades de les altes 1.075

Estada Mitjana 12,65

Mortalitat 11,76%

Pressió d'UCIEs 0,00%

SUBAGUTS Altes totals 117

Estades del període 1.219

Estades de les altes 1.219

Estada Mitjana 10,42

Mortalitat 11,97%

Pressió d'UCIEs 0,00%

ACTIVITAT SOCI-SANITARI: GENER - DESEMBRE 2017

Llarga Estada Altes totals 48

Estades del període 3.163

Estades de les altes 3.797

Estada Mitjana 79,1

Mortalitat 18,75%

Pressió d'UCIEs 0,00%

Llarga Estada M.T.S. Altes totals 2

Estades del període 110

Estades de les altes 150

Estada Mitjana 75

Mortalitat 0,00%

Pressió d'UCIEs 0,00%


